SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO DE ACESSIBILIDADE E MOBILIDADE URBANA DO Crea-MS

CAMURB/Crea-MS

 Rua Sebastião Taveira, 272 • Bairro Monte Castelo • CEP 79010-480 • Campo Grande – MS

 • Fone: 0800-3368-1000 • Site: www.creams.org.br • E-mail: creams@creams.org.br

DELIBERAÇÃO CAMURB/Crea-MS n. 003/2023

Comissão de Acessibilidade e Mobilidade Urbana-

CAMURB do Crea-MS

 Processo nº

 Protocolo nº

 Outros:

Assunto:

   001-P) Eleição do Coordenador Adjunto, nos termos do que dispõe o Art. 155 e seu Parágrafo
único, do Regimento Interno do Crea-MS.

Interessado:
Comissão de Acessibilidade e Mobilidade Urbana - CAMURB do Crea-MS

Para Setor:
DAT e Plenário do Crea-MS

A Comissão de Acessibilidade e Mobilidade Urbana -

CAMURB do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Mato Grosso do Sul - Crea-

MS, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Art. 155 do Regimento Interno do Crea-MS e na

3ª Reunião Extraordinária realizada presencialmente no dia 13/07/2023,

DELIBEROU:

Por eleger como Coordenadora Adjunto da Comissão de

Acessibilidade e Mobilidade Urbana - CAMURB do Crea-MS a Conselheira Regional Eng. Agr.

CORNELIA CRISTINA NAGEL. Coordenou a Reunião o Conselheiro Regional Eng. Mec. ANDRÉ CANUTO

DE MORAIS LOPES. Votou favoravelmente o Senhor Conselheiro Regional: Eng. Civ. RODRIGO

AUGUSTO MONTEIRO DIAS e a Eng. Agr. CORNELIA CRISTINA NAGEL.

Campo Grande-MS, 13 de julho de 2023.

Assinado Eletronicamente

Eng. Mec. ANDRÉ CANUTO DE MORAIS LOPES
Coordenador da CAMURB/Crea-MS

Assinado Eletronicamente

Eng. Agr. CORNELIA CRISTINA NAGEL
Coordenadora Adjunta da CAMURB/Crea-MS

Assinado Eletronicamente

Eng. Civ. RODRIGO AUGUSTO MONTEIRO DIAS
Membro Suplente da CAMURB/Crea-MS